II. Lĩnh vực lưu thông hàng hóa trong nước - Rượu

1. Cấp Giấy phép bán lẻ rượu

CHI NHÁNH ĐỒNG NAI – CÔNG TY CP

DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP

VINCOMMERCE

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:       /2018/CV-VCM Đồng Nai, ngày 10 tháng 5 năm 2018

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP

KINH DOANH BÁN LẺ SẢN PHẨM RƯỢU

Kính gửi:       Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Vĩnh Cửu

- Tên thương nhân: CHI NHÁNH ĐỒNG NAI – CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ

THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP VINCOMMERCE

-     Địa chỉ trụ sở chính: Trung tâm thương mại Vincom Biên Hòa- Đồng Nai, 1096 Phạm

Văn Thuận, KP 2, Phường Tân Mai, Thành phố Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam.

-      Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 0104918404-023, cấp lần đầu ngày 12

tháng 06 năm 2015 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai cấp, cấp đăng ký thay

đổi lần thứ ba  ngày  19 tháng  11 năm 2016;

Địa điểm kinh doanh (Như liệt kê tại Mục 9 dưới đây):

Đề nghị Phòng Kinh tế UBND huyện Vĩnh Cửu xem xét cấp Giấy phép kinh

doanh bán lẻ sản phẩm rượu, cụ thể là:

Được phép tổ chức bán lẻ rượu như sau:

1. Được phép mua các loại sản phẩm rượu: Vang của doanh nghiệp bán buôn sản phẩm

rượu có tên sau: Công ty TNHH Trivin SA; Địa chỉ: Số 11, ngõ Thịnh Hào 1, phố

Tôn Đức Thắng, phường Hàng Bột, Quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

2. Được phép mua các loại sản phẩm rượu: Vang, Vodka, Congac, Whisky,

Champange của doanh nghiệp bán buôn sản phẩm rượu có tên sau: Công ty TNHH

Malthop Việt Nam. Địa chỉ: Phòng 508-M2 Khu tập thể Láng Trung, phường Láng

Hạ, Quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

3. Được phép mua các loại sản phẩm rượu: Rượu trắng, Vodka, Whisky, Rượu mùi

các loại của doanh nghiệp bán buôn/phân phối sản phẩm rượu có tên sau: Công ty

Cổ phần Cồn rượu Hà Nội, Địa chỉ: 94 Lò Đúc, phường Phạm Đình Hổ, quận Hai

Bà Trưng, thành phố Hà Nội, Việt Nam.

https://dichvucong.dongnai.gov.vn/expway/smartcloud/icloudgate/page/chitietthutuc.cpx?procedure=5f0427957ad9e32226baef68&orgcode=000.00.22.H19&formUI=true&group=UB_H_TX_TP

4. Được phép mua các loại sản phẩm rượu: Whisky, Vodka, Cognac, Vang, Tequila,

Rhum, Gin, Rượu Mùi (Liqour) của doanh nghiệp bán buôn/phân phối sản phẩm

rượu có tên sau: Công ty TNHH Diageo Việt Nam, Địa chỉ: Số 157 đường 21

tháng 8, phường Phước Mỹ, thành phố Phan Rang- Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

5. Được phép mua các loại sản phẩm rượu: Vodka, Vang của doanh nghiệp bán

buôn/phân phối sản phẩm rượu có tên sau: Công ty TNHH MTV Ladofoods, địa

chỉ: 299/16/7 Lý Thường Kiệt, phường 15, quận 11, thành phố Hồ Chí Minh.

6. Được phép mua các loại sản phẩm rượu: vodka, whisky, champagne, rum, gin,

teguila, mùi, liqueur, cognac  của doanh nghiệp bán buôn/phân phối sản phẩm rượu

có tên sau: Công ty TNHH Alchemy Asia; Địa chỉ: 21B Nguyễn Hữu Cảnh,

Phường 19, Quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh.

7. Được phép mua các loại sản phẩm rượu: Vang, Whisky, Brandy, rượu liqueur, rượu

gaolicun, rượu soju của doanh nghiệp bán buôn/phân phối sản phẩm rượu có tên

sau: Công ty TNHH Xuất nhập khẩu thực phẩm Bình Minh, Địa chỉ: 43/78/11

Cộng Hòa, Phường 4, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh.

8. Được phép mua các loại sản phẩm rượu: Vodka, gạo, mùi, trái cây  của doanh

nghiệp bán buôn/phân phối sản phẩm rượu có tên sau: Công ty Cổ phần Hương

Vang, Địa chỉ: Số 31-33 phố Vạn Phúc, phường Kim Mã, Quận Ba Đình, Thành

phố Hà Nội.

9. Được phép bán lẻ rượu tại các địa điểm sau:

- Địa điểm 1: VINMART+ ĐN 23; 18 Ấp Ông Hường, Xã Thiện Tân, Huyện Vĩnh

Cửu, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam;

- Địa điểm 2: VINMART+ ĐN 27; 460A Tổ 12, Ấp 1, Xã Thạnh Phú, Huyện Vĩnh

Cửu, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam.

CHI NHÁNH ĐỒNG NAI – CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI

TỔNG HỢP VINCOMMERCE xin cam đoan thực hiện đúng các quy định tại Nghị định

số 105/2012/NĐ-CP ngày 14 tháng 09 năm 2017 của Chính phủ về kinh doanh rượu và

những quy định của pháp luật có liên quan. Nếu sai, chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật./.

               CHI NHÁNH ĐỒNG NAI -

     CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG

MẠI TỔNG HỢP VINCOMMERCE

          PHẠM THỊ HUYỀN NGA